
ZPRÁVA O PLNĚNÍ USNESENÍ ZASTUPITELSTVA

Přehled plnění usnesení od 21. zasedání zastupitelstva města, ze dne  13. března 1997, do XVII. zasedání
zastupitelstva města ze dne 21. června 2001

- usn. 23/97 Vyu�ití historického majetku
a)Lesní pozemky v k.ú. Kali�tě, Srubec, Třebotovice, Dubičné, Hlincova Hora,

Ostrolovský Újezd a Ole�nice, jejich� parc. č. jsou uvedena v příloze č. 1, ke
směně za účelem scelení lesních porostů nebo získání lesních porostů
v příměstské oblasti

je připraven pro případnou směnu, trvá
b)prodej rybníků v k.ú. Dubné, Kali�tě, Třebotovice, Homole, Kali�tě u Zal.,
České Budějovice - Vráto a Litvínovice, jejich� parc. č. jsou uvedena
v příloze č. 2, u rybníků na k.ú. Litvínovice pouze této obci

trvá - částečně splněno � postupně realizováno
c) prodej objektu včetně stp. č. 32/2 - sýpka Ostrolovský Újezd
trvá

- usn. 214/97 Dispozice s majetkem města - Budoucí směna pozemků v areálu
"�ivnostenský park Ro�nov"
- předlo�it zastupitelstvu města smlouvu o budoucí smlouvě směnné
trvá - výstavba "�ivnostenského parku" nezapočala

- usn. 215/97 Dispozice s majetkem města - bezúplatný převod majetku ČR ve správě
Jihočeského divadla, p.o.
- zajistit realizaci tohoto usnesení
předána �ádost na Okú

- usn.  18/98 Účast města České Budějovice v a.s. Po�umavské dráhy
- zajistit realizaci tohoto usnesení
trvá - společnost není zalo�ena

- usn.  141/98 Záměr odkoupení objektu Hotelu Máj
- zajistit realizaci tohoto usnesení
probíhá

- usn. 218/98 Dispozice s majetkem města - Prodej zastavěného pozemku
parc. č. 807/3 v k.ú. České Budějovice 2
- zajistit realizaci tohoto usnesení
trvá

- usn. 36/III./99 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemku parc.č. 456/2 a části
parcely č. 456/1 v k.ú. České Budějovice 5 � Pětidomí
- zajistit realizaci tohoto usnesení
kupující odmítla podpis kupní smlouvy



2

- usn. 65/III./99 Návrh zadání regulačního plánu �Pra�ská čtvrť a lokalita Lannova�
v části katastrálního území České Budějovice 3, 6 s návrhem
zapracování výsledků projednání
- předlo�it Zastupitelstvu města České Budějovice souborné stanovisko ke

konceptu regulačního plánu �Pra�ská čtvrť a lokalita Lannova� v části
katastrálního území České Budějovice 3, 6

souborné stanovisko 11/2001 v ZM

- usn. 80/III./99Dispozice s majetkem města � Směna nemovitostí Jihočeskou univerzitou
- realizovat přijaté usnesení
bude provedena změna usnesení

 - usn. 4/2000 Dispozice s majetkem města � změna usnesení � prodej areálu �Kvítkův
dvůr�
- realizovat přijaté usnesení
trvá - na 1. část podepsána kupní smlouva, zbývající části "areálu"

                        nebudou prodány

 - usn. 15/2000 Dispozice s majetkem města - Změna části usnesení ZM č. 235/97
                          � prodej zastavěného pozemku parc. číslo 76/1 a části parcely číslo 77
                          v k.ú. České Budějovice 7
                          - zajistit realizaci tohoto usnesení
                          trvá - �ádají o půjčku, probíhá soud o ustanovení opatrovníka

- usn. 51/2000 Dispozice s majetkem města - prodej  pozemku  parc.  č.  755  v   k.ú.
         České  Budějovice 2

- zajistit realizaci tohoto usnesení
                        trvá

- usn. 53/2000 Dispozice s majetkem města � Vypořádání pozemků zastavěných �kolou
na Dobré Vodě s obcí Dobrá Voda u Českých Budějovic
- realizovat přijaté usnesení a zapracovat do smlouvy podmínku, �e

obdarovaný uhradí daň z převodu nemovitosti (resp. daň darovací)
                        trvá  - podepisuje se kupní smlouva

- usn. 64/2000 Dispozice s majetkem města - prodej  části pozemku  parc.  č.  1112
                         v  k.ú. České  Budějovice 4
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení
                         trvá

- usn. 72/2000 Dispozice s majetkem města � odkoupení  pozemků parc. č.712/3, 712/5,
                         712/6, 712/8, 712/10, 712/12, 712/16, 712/17, 3363/47, 3363/48, 3363/49,
                         3363/50 v k. ú. České Budějovice 6 � Mánesova, Nádra�ní
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení
                         trvá

- usn. 76/2000 Dispozice s majetkem města � směna částí pozemků parc č.: 2844
                         za  parc. č. 2842/4  v�e v k. ú. Č. Budějovice 6 � Nové Hodějovice
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení

                            soukr. osoby zatím odmítají (pro ZTV) - v jednání



3

- usn. 77/2000 Dispozice s majetkem města  - Směna nemovitostí se �kolskými zařízeními
                         v majetku města České Budějovice za nemovitosti ve vlastnictví ČR
                         - Integrované střední �koly  stavební v Českých Budějovicích
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení

                           vzhledem ke změně pravomocí bude předlo�eno krajskému
                           zastupitelstvu

- usn. 85/2000 Prodej domů dle zásad � objekt Dubenská čp. 1383/3, čp. 1384/5,
                         čp. 1385/7 a čp. 1386/9 � �ádosti nájemníků 3 bytů o udělení
                         předkupního práva
                         -  zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                            uzavřenou mezi městem České Budějovice a stavební kanceláří
                            POKORNÝ- NEMOVITOSTI
                         realizuje se

 - usn. 113/2000 Dispozice s majetkem města � prodej  pozemku parc. č. 951/3,
                            parc. č. 951/2, parc. č. 951/4, parc. č. PK 357/1 a parc.  č. PK 357/2,
                            v�e v katastrálním území Srubec
                            - realizovat přijaté usnesení
                            trvá

- usn. 124/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej bytových jednotek (bytů)
                           v domech dle zákona č. 72/1994 Sb. výběrovým řízením
                           - zajistit realizaci usnesení
                           probíhá

- usn. 141/2000 Záměr převodu lesních pozemků z majetku České republiky
                    -  zajistit realizaci tohoto usnesení

                           realizuje se

- usn. 148/2000 Výkup částí pozemků a pozemků  v  katastrálním území Hrdějovice
                           zastavěných protipovodňovou hrází, ČOV a příjezdovou komunikací

                      - realizovat přijaté usnesení
                           kupní smlouva podepsána

- usn. 151/2000 Dispozice s majetkem města � prodej částí pozemků parc. č. 3684/3
                           a 2832/5 v k. ú. Č. Budějovice 5 - Pohůrka

                    - zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení
                           v jednání

- usn. 157/2000 Dispozice s majetkem města � Prodej části pozemku parc. č. 429/8
                          v  katastrálním území Staré Hodějovice

                     - realizovat přijaté usnesení
                          kupní smlouvy podepsány

- usn. 160/2000 Dispozice s majetkem města � Prodej  pozemku parc. č. 2061/886
                           v k. ú. České Budějovice 2 � sídli�tě Máj

                      - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           trvá



4

- usn. 170/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej id. 9/18 domu ve Skuherského ul.
                           čp. 1315/15

                      - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           podepisují se kupní smlouvy

- usn. 172/2000 Dispozice s majetkem města � Prodej objektu Novohradská čp. 753/13
                      - zajistit realizaci tohoto usnesení

                           v jednání

 - usn. 180/2000 Záměr pořízení � krycí list � regulačního plánu �Za Voří�kovým
                           dvorem�, v části k.ú. České Budějovice 3
                           - pořídit a projednat regulační plán �Za Voří�kovým dvorem� v části
                             k.ú. České Budějovice 3
                           trvá

- usn. 188/2000 Odkoupení pozemků  v  k.ú. České Budějovice 2  -  majetkoprávní
                           vypořádání kanalizačního sběrače �B�
                           - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           trvá

- usn. 192/2000 Dispozice s majetkem města - Přijetí daru - pozemku parcelní
                           číslo 2061/313 v k.ú. České Budějovice 2
                           - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           převod ke schválení na MF ČR

- usn. 194/2000 Dispozice s majetkem města - Budoucí bezúplatný převod části  pozemku
                           parc.  č. 1069/1 v k.ú. České Budějovice 3 do majetku města
                           - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           v jednání - předáno na PF ČR

- usn. 195/2000 Dispozice s majetkem města - Úplatný převod pozemku parc. č. 1505
                           v k. ú. České  Budějovice 4 do majetku  města
                           - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           v jednání - předáno na PF ČR

- usn. 205/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku parcelní číslo
                          1809/20 v k.ú. České Budějovice 2
                          - jednat s vlastníky zahrad v lokalitě k.ú. České Budějovice 2 o prodeji částí
                            parc.č. 1809/20, která je v majetku města
                          předlo�eno ZM 21. 6. 2001, kup. smlouvy sepsány, čeká se na stanovisko
                          SDÚ ke geom. plánu

- usn. 210/2000 Dispozice s majetkem města �Prodej části pozemku parc. č. 429/8
                           v katastrálním území Staré Hodějovice
                           -  realizovat přijaté usnesení
                           kupní smlouvy podepsány



5

- usn. 215/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemků parc. č. 2017/27,
                           parc. č. 2017/28 a parc. č. 2017/29  v k. ú.  České Budějovice 2
                           (vypořádání pozemků pod domy s jednotkami)
                           - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           realizuje se (zbývá 30 účastníků)

- usn. 222/2000 Vyjádření k situaci s bytovými domy v majetku firmy TRIVAL
                           (v konkurzu)
                           - připravit mo�né varianty postupu města České Budějovice v případě, �e
                             nájemníci bytů v majetku firmy TRIVAL nevyu�ijí svého předkupního
                             práva
                           trvá - neuplynula zákonná lhůta

- usn. 254/2000 Dispozice s majetkem města �  záměr odkoupení parc. č. PK 1601/1
                           v  katastrálním území Ole�nice u Trhových Svinů
                           - realizovat přijaté usnesení
                           v jednání

 - usn. 256/2000 Dispozice s majetkem města � Převod pozemků parc. č. 631/62 a 631/39
                            v k.ú. Č. Budějovice 5 � Suché Vrbné
                            - realizaci vý�e uvedeného usnesení

 parc.č. 631/39 v jednání na PF

- usn. 264/2000 Dispozice s majetkem města �  Prodej pozemků parc. č. 2847, 2848,
                          2842/6 v k. ú. České  Budějovice 6- Nové Hodějovice
                          - zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení
                          1. část usnesení splněna, z 2. části 1/2 splněna

- usn. 265/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemků parcelní číslo 1324/1
                           a 1329/1 v k.ú. České Budějovice 7
                           - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           smlouvy podepsány, bude vlo�eno do KN (protipovodňová hráz)

- usn. 268/2000  �Smlouva o umístění stavby na pozemku ČD s.o. a budoucí smlouvě
                            o zřízení věcného břemene� v souvislosti se stavbou �Č. Budějovice -
                            rekonstrukce ul. Dvořákova, úsek  Lannova - Kasárenská�
                            1/ předlo�it k podpisu primátorovi města smlouvu o umístění stavby na
                                pozemku  ČD s.o. a  budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
                                č.j. 8157/2000
                            2/ po předlo�ení geometrického plánu s vymezením rozsahu věcného
                                břemene (zajistí IO) realizovat smlouvu o zřízení věcného břemene
                            trvá - stavba zatím nebyla realizována

- usn. 269/2000 �Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene�
                           v souvislosti se stavbou �Č. Budějovice - rekonstrukce ul. Dvořákova,
                           úsek Lannova - Kasárenská�
                           1/ předlo�it  k podpisu primátorovi města vý�e uvedenou smlouvu
                           2/ po předlo�ení geometrického plánu s vymezením rozsahu věcného
                               břemene (zajistí IO) realizovat smlouvu o zřízení věcného břemene
                           trvá - stavba zatím nebyla realizována



6

- usn. 270/2000  �Smlouva o umístění stavby na pozemku ČD s.o. a budoucí smlouvě
                            o zřízení věcného břemene� v souvislosti se stavbou �Č. Budějovice
                            - rekonstrukce ul. Dvořákova, úsek  Lannova - Kasárenská�
                            a �Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene�
                            v souvislosti se stavbou �Č. Budějovice - rekonstrukce ul. Dvořákova,
                            úsek Lannova - Kasárenská�
                            - realizovat usnesení č. 268/2000 a 269/2000
                            trvá

- usn. 272/2000 Prodej domů dle zásad � Objekt K. �afáře čp. 874/65, čp. 875/67
                           a čp. 876/69 � �ádost paní Kláry Mare�ové o udělení předkupního práva
                           - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                             uzavřenou mezi městem České Budějovice a stavební kanceláří
                             POKORNÝ- NEMOVITOSTI
                           před zaplacením

 - usn. 4/2001 Dispozice s majetkem města - Bezúplatný převod nemovitostí Statutárního
                        města České Budějovice v k.ú. České Budějovice 2, 3, 7 a Haklovy Dvory
                        do vlastnictví ČR - s právem hospodaření pro SÚS
                        - zajistit realizaci tohoto usnesení
                        smlouvy předány SÚS, nutno schválit MF a MD

- uns. 5/2001 Bezúplatný převod stavby ČOV � Třebotovice od ČR - Ministerstva
                       obrany
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                       po�ádáno o převod

- usn. 6/2001 Dispozice s majetkem města � prodej části pozemku parc. č. 2061/227
                       a parc. č. 2061/986 v k. ú. Č.   Budějovice 2 � sídli�tě Máj
                       - zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení
                       trvá nájem - prodej pozastaven

- usn. 13/2001 Záměr pořízení � krycí list regulačního plánu �Plavská� v části
                         katastrálního území České Budějovice 7
                         - pořídit a projednat regulační plánu �Plavská� v části katastrálního území
                          České Budějovice 7
                         plněno průbě�ně - T: 2004

- usn. 14/2001 Aktualizace programu regenerace MPR - akce obnovy na rok 2001
                        - postupovat v souladu se schváleným cílem a programem
                        plněno průbě�ně - T: 03/2002

- usn. 19/2001 Odměny za funkce v orgánech
                         - realizovat vyplácení odměn dle tabulky č. 2 materiálu č. 29/2001
                         za 1. pololetí splněno



7

- usn. 29/2001 Bezúplatné nabytí objektu na Lannově tř. čp. 117/63  v k. ú. České
                         Budějovice 6 od ČR � Správce - Fond dětí a mláde�e �v likvidaci�
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení
                         po�ádáno o převod

- usn. 30/2001 Dispozice s majetkem města - Převod pozemků od Pozemkového fondu
                        ČR

b) jednat s Praha West Investment, k.s., Praha  9 - Čakovice, Kostelecká 822
o bezúplatném převodu cca 6 000 m2 sousedních pozemků a předlo�it
zastupitelstvu města výsledek jednání na červnovém zasedání

                          trvá

- usn. 31/2001 Dispozice s majetkem města - Úplatný  převod  pozemku  parc.  č.  4414/2
                        v  k. ú.  České  Budějovice 3 do  majetku  města
                        - zajistit realizaci tohoto usnesení
                         v jednání s PF ČR

- usn. 33/2001 Dispozice s majetkem města - Odkoupení částí parcel číslo 1840/28,
                        1840/1, 1330/3, 1293, 1291, 1288 a 1283/1  v k.ú. České Budějovice 7
                        � protipovodňová hráz řeky Vltavy
                        - zajistit realizaci tohoto usnesení
                         část smluv podepsána, dal�í připraveny k podpisu

- usn. 36/2001 Budoucí výkup částí pozemků pro stavbu kanalizačního sběrače
                         a budoucí komunikace v k.ú. České Budějovice 4
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení
                         3 účastníci podepsali, otevřeno dědické řízení, ostatní váhají s podpisem

- usn. 37/2001 Dispozice s majetkem města - Bezúplatný převod pozemků v k.ú. České
                        Budějovice 2,5
                        - zajistit realizaci tohoto usnesení
                        trvá

- usn. 38/2001 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemků parc. č. 2143/10 a parc.
                         č. 2143/12, v�e v k.ú. Č. Budějovice 3
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení
                         kupující zaplatí do konce roku 2001

- usn. 40/2001 Dispozice s majetkem města � Prodej  pozemku parc. č. 1023/8
                        v katastrálním území Li�ov
                        - realizovat přijaté usnesení
                         kupní smlouvy před podpisem

- usn. 41/2001 Dispozice s majetkem města � Prodej  pozemku parc. č. 1767/2
                         v katastrálním  území Ostrolovský Újezd
                         - realizovat přijaté usnesení
                         připravuje se výběrové řízení



8

- usn. 45/2001 Dispozice s majetkem města - Majetkové  vypořádání  pozemků pro
                        realizaci  stavby �Komunikační propojení Stromovky s centrem města
                        České Budějovice � lávkou přes Vltavu a Mal�i� v k.ú. České Budějovice 7
                        - zajistit realizaci tohoto usnesení
                        smlouva podepsána

- usn. 46/2001 Dispozice s majetkem města � Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení
                         věcného břemene v k. ú. Ole�nice u Trhových Svinů a v k. ú. Lhotka
                         u Třebče
                         - realizovat přijaté usnesení
                         připravují se smlouvy

- usn. 50/2001 Dispozice s majetkem města - Bezúplatné zřízení práva věcného břemene
                         na pozemek parc. číslo 1283/65 v k.ú. České Budějovice 7
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení
                         smlouvy předlo�eny k podpisu (protipovodňová hráz)

- usn. 53/2001 Prodej domů dle zásad - Objekt Dubenská čp. 1383/3, čp. 1384/5,
                         čp. 1385/7 a čp. 1386/9 - �ádost pana Franti�ka Valenty o udělení
                         předkupního práva
                         - zajistiti realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                           uzavřenou mezi městem České Budějovice a stavební kanceláří POKORNÝ
                           - NEMOVITOSTI
                         realizuje se

- usn. 56/2001 Závěrečný účet Statutárního města České Budějovice za rok 2000
b) realizovat opatření vedoucí k nápravě zji�těných chyb a nedostatků
Termín:31. 12. 2001

                           trvá

- usn. 58/2001 Vzor smlouvy o půjčce z Fondu rozvoje bydlení
                         - uzavírat smlouvy o půjčkách z FRB dle schváleného vzoru
                         plní se průbě�ně

- usn. 59/2001 Úvěr z Regionálního rozvojového fondu na financování infrastruktury
                         - předlo�it v případě schválení úvěru rozpočtové opatření na jednání
                           zastupitelstva města
                         bude v návrhu rozpočtu pro rok 2001

- usn. 62/2001 Program regenerace MPR a MPZ ČR v roce 2001 - přiznání finančního
                         podílu na obnovu kulturní památky v rámci městského programu
                         regenerace MPR v roce 2001
                         - postupovat v souladu se schváleným cílem a programem

 MK ČR přiděleno 1 560 tis. Kč, připravuje se podpis smluv

- usn. 63/2001 Informační zpráva o stavu příprav a zhodnocení provedených prací
                         "protipovodňového zabezpečení města Českých Budějovic"

postupně pokračovat v realizaci protipovodňových opatření na úrovni
stoleté vody vyjma území dotčeného studií dle I.

                          práce pokračují



9

- usn. 71/2001 M� Vrchlického
1) jednat o koupi či směně části areálu M� Vrchlického s cílem zachování
provozu M�
2) předlo�it výsledek jednání zastupitelstvu města k rozhodnutí na jeho
pří�tím zasedání

                          trvá

- usn. 79/2001 Dispozice s majetkem města - Odkoupení technické infrastruktury stavby
                        �ZTV Ro�nov � JIH� v k.ú. České Budějovice 7

- zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva předlo�ena k podpisu

- usn. 83/2001 Dispozice s majetkem města - Prodej dvou částí pozemku parcelní číslo
                        1600/1 v k.ú. České Budějovice 2

- zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouvy připraveny k podpisu

- usn. 87/2001 Dispozice s majetkem města -  Prodej zastavěných částí pozemku parc.
                         č. 72/18 v katastrálním území Haklovy Dvory

realizovat přijaté usnesení
kup. smlouvy se podepisují

- usn. 89/2001 Dispozice s majetkem města � Prodej  pozemku parc. č. PK 329 díl 2
                         v katastrálním území Staré Hodějovice

realizovat přijaté usnesení
kup. smlouvy předlo�eny k podpisu

- usn. 97/2001 Dispozice s majetkem města - Prodej nebytového prostoru v domě
                        gen.Svobody čp.239/27, České Budějovice dle zákona č.72/1994 Sb.

- zajistit realizaci usnesení
realizuje se

- usn. 99/2001 Prodej prioritních akcií České spořitelny
kontrolovat provedení úhrady kupní ceny akcií.
11/2001

- usn. 104/2001 Cena města České Budějovice za významný a mimořádný počin nebo
                           dílo

zpracovat návrh na dal�í mo�nosti oceňování občanů či kolektivů
Termín: 31. 12. 2001
11. 9. 2001 bude předmětem jednání kulturní komise

- usn. 111/2001 Plán práce Kontrolního výboru Zastupitelstva města České Budějovice
 zajistit realizaci tohoto plánu
průbě�ně se realizuje



10

- usn. 113/2001 Dispozice s majetkem města � Prodej  částí pozemků parc. č.: 2061/ 879
                           a 2061/740 v k. ú. České Budějovice 2 � sídli�tě Máj
                           zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení
                           splněno

- usn. 118/2001 Valná hromada společnosti .A.S.A. České Budějovice, s.r.o.
                           zapojit získané finanční prostředky do návrhu kapitálového rozpočtu
                           pro rok 2002
                           trvá

- usn. 119/2001 Smlouva o smlouvě budoucí darovací (statutární město České
                          Budějovice a Praha West Investment k.s. se sídlem Praha 9
                          � Čakovice,  Kostelecká 822 IČ 25672096 )
                          zajistit realizaci tohoto usnesení
                          zatím nelze realizovat

- usn. 120/2001 Dispozice s majetkem města - Bezúplatný převod pozemku parc.č.178/8
                           v k.ú. Č. Budějovice 6
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           schvaluje MF a MD

- usn. 121/2001 Dispozice s majetkem města � Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení
                           věcného břemene v k. ú. Třebotovice  a  v k. ú. Kali�tě
                            realizovat přijaté usnesení
                            splněno

- usn. 122/2001 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na částech
                           pozemků v  k.ú. České Budějovice  3  a  6 v rámci stavby �Optická
                           kabelová  síť České Budějovice II. etapa ČR a PVT � Český Telecom
                           - Pra�ská�
                          zajistit realizaci tohoto usnesení
                          smlouva u podpisu

- usn. 123/2001 Dispozice s majetkem města - Smlouva  o  budoucí smlouvě  o  zřízení
                          věcného břemene na  části  pozemku parc. č.  2137/100  v  k.ú.
                          České  Budějovice 2
                          zajistit realizaci tohoto usnesení
                          splněno

- usn. 124/2001 Dispozice s majetkem města - Smlouva o zřízení práva věcného břemene
                           na pozemky parcelní číslo 12  a číslo 22/1 v  k.ú. České Budějovice 7
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           připraveno k podpisu

- usn. 125/2001 Dispozice s majetkem města - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení
                          práva věcných břemen na pozemek parcelní číslo 2652
                          v k.ú. České Budějovice 7
                          zajistit realizaci tohoto usnesení
                          připraveno ke kontrole



11

- usn. 126/2001 Dispozice s majetkem města � Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení
                           věcného břemene v k. ú. Homole
                           realizovat přijaté usnesení
                           připravuje se smlouva

- usn. 127/2001 Dispozice s majetkem města - Budoucí odkoupení vodovodního řadu
                           v katastrálním území Haklovy Dvory
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           příprava smlouvy

- usn. 128/2001 Dispozice s majetkem města - Odkoupení  technické  infrastruktury
                           stavby  �České Budějovice � Ro�nov, ZTV Děkanská pole�
                           včetně pozemků, v k.ú. České Budějovice 7
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           sepisují se smlouvy

- usn. 129/2001Odkoupení pozemků  v k.ú. České Budějovice 2 - Majetkoprávní
                          vypořádání kanalizačního sběrače �B� - změna usnesení
                          zajistit realizaci tohoto usnesení
                          opět bude předlo�eno ZM (úmrtí jednoho účastníka)

- usn. 130/2001 Dispozice s majetkem města - Směna pozemků v  k.ú.  České
                           Budějovice 3 � pozemek parc. č. 4281/2 za  část pozemku parc. č. 4282/1
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           splněno

- usn. 131/2001 Dispozice s majetkem města � Směna a odkoupení pozemků v kat. území
                          České Budějovice 5
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           realizuje se - před podpisem smlouvy

- usn. 132/2001 Dispozice s majetkem města  - smlouva o budoucí smlouvě  kupní na
                           prodej části pozemku parc. č. 2556/1 v katastrálním území Záhorčice
                           u Vrábče
                           realizovat přijaté usnesení
                           smlouva připravena k podpisu

- usn. 133/2001 Dispozice s majetkem města - Prodej  části  pozemku  parc. č. 1201/113
                           v  k.ú. České  Budějovice 4
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           vyhotovuje se geometrický plán

- usn  134/2001 Dispozice s majetkem města - Prodej částí pozemku parcelní číslo
                          1809/20 v k.ú. České Budějovice 2 (Stromovka)
                          zajistit realizaci tohoto usnesení
                          čeká se na stanovisko SDÚ ke geomet. plánu



12

- usn. 135/2001 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parcelní číslo 1706/2
                          a části pozemku 1706/1 v k.ú. České Budějovice 2
                          zajistit realizaci tohoto usnesení
                          kupní smlouvy budou předlo�eny k podpisu po do�lé platbě

- usn. 136/2001 Dispozice s majetkem města - Prodej částí pozemku parcelní číslo 1020
                           v k.ú. České Budějovice 2 (Zlatá stoka)
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           připravují se kupní smlouvy

- usn. 137/2001 Dispozice s majetkem města - Prodej  části  pozemku  parc. č. 2974/1
                           v  k.ú. České  Budějovice 3
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           splněno

- usn. 138/2001 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. číslo 2718/4 v k.ú.
                          České Budějovice 5
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           před zaplacením

- usn. 139/2001 Dispozice s majetkem města - Výkup pozemku parc.č.712/7 v k.ú.
                          Č. Budějovice 6
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           schvaluje MF a MD

- usn. 140/2001 Dispozice s majetkem města - Odkoupení pozemku  parc. č. 9/3  v  k.ú.
                          České Budějovice 4  od  společnosti TRIVAL, a.s. �v likvidaci�
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           smlouva u podpisu

- usn. 141/2001 Dispozice s majetkem města � Prodej  pozemku parc. č. 890
                          v katastrálním území Homole
                           realizovat přijaté usnesení
                           splněno

- usn. 142/2001 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemku č. 75/2 v katastrálním
                          území Haklovy Dvory
                          realizovat přijaté usnesení
                          příprava kup. smluv

- usn. 143/2001 Dispozice s majetkem města � Prodej části pozemku parc. č. 185/1
                           v katastrálním území Dasný
                           realizovat přijaté usnesení
                           příprava kup. smluv

- usn. 144/2001 Dispozice s majetkem města - Prodej STL plynovodu v kat. území České
                          Budějovice 3 a 6
                          zajistit realizaci tohoto usnesení
                          před podpisem kupních smluv



13

- usn. 146/2001 Dispozice s majetkem města - Uzavření zástavní smlouvy � 84 byt.
                           jednotek Máj - jih
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           splněno

- usn. 147/2001 Bezúplatné nabytí nemovitostí od ČR � Ministerstva obrany
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           realizuje se

- usn. 148/2001 Prodej domů dle zásad - Seznam objektů určených k odprodeji
                           zajistit realizaci tohoto usnesení v souladu se zásadami
                           realizuje se

- usn. 149/2001 Dispozice s majetkem města - Prodej domu Al. Kří�e čp. 528/43
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           před zaplacením

- usn. 150/2001 Úvěr z Regionálního rozvojového fondu
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           splněno

- usn. 151/2001 Rozpočtové opatření číslo 26 v rozpočtu města na rok 2001
                          promítnout schválené rozpočtové opatření číslo 26 do rozpočtu roku 2001
                          splněno

- usn. 153/2001 Návrh obecně závazné vyhlá�ky, kterou se mění a doplňuje platná
                          Vyhlá�ka o stanovení koeficientů pro výpočet daně z nemovitostí
                           zajistit vyhlá�ení této obecně závazné vyhlá�ky dle platných předpisů
                           splněno

- usn. 154/2001 Dispozice s majetkem města - Uzavření zástavní smlouvy - Domov
                          důchodců - penzion Hvízdal
                          zajistit realizaci tohoto usnesení
                          připravuje se smlouva se SF�P

- usn. 155/2001 Vnitřní rozpočtová opatření číslo V 18 a V 25 v rozpočtu města na
                           rok 2001
                          promítnout schválená vnitřní rozpočtová opatření V 18 a V 25 do rozpočtu
                          roku 2001
                          splněno

- usn. 156/2001 Dispozice s majetkem města � Vypořádání pozemku pod stavbou
                          příjezdové komunikace k areálu spol. Robert Bosch, s.r.o.
                          v k.ú. České Budějovice 3
                          zajistit realizaci tohoto usnesení
                          před podpisem smlouvy

- usn. 157/2001 Zřizovací listiny příspěvkových organizací
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           splněno



14

- usn. 158/2001 Návrh na pojmenování nově vzniklých ulic na území města České
                          Budějovice a návrh na přejmenování části ulice K Úsilnému
                          zajistit registraci nově vzniklých ulic a přejmenování části ulice
                          K Úsilnému a zajistit technickou realizaci označení ulic názvy
                          splněno

- usn. 159/2001 Neinvestiční dotace Českému svazu zrakově posti�ených sportovců
                          uzavřít smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace s Českým svazem zrakově
                          posti�ených sportovců
                          splněno

- usn. 163/2001 Diskuse  - příspěvek na provoz protialkoholní záchytné stanice
                          předlo�it návrh příslu�ného rozpočtového opatření Radě města České
                          Budějovice
                          splněno

Z materiálu předlo�eného na zastupitelstvu města dne 21. 6. 2001 byla vypu�těna tato
usnesení z důvodu splnění: 130/2000, 163/2000, 201/2001, 203/2000, 241/2000, 258/2000,
266/2000, 28/2001,  30/2001, 49/2001, 72/2001, 74/2001, 77/2001, 78/2001, 80/2001,
82/2001, 84/2001, 85/2001, 86/2001, 88/2001, 90/2001, 91/2001, 92/2001, 93/2001, 94/2001,
95/2001, 96/2001, 98/2001, 100/2001, 101/2001, 102/2001, 105/2001, 106/2001, 107/2001,
108/2001, 109/2001, 110/2001, 157/2001.


